Subject: Revision and resubmission of manuscript #567
Thank you for your letters and the opportunity to revise our paper.
Reviewer #1
In response to your comments, as you suggested, we have now revised the conclusions and removed the reference to Covid-19 pandemic.
We hope the revised manuscript will better suit the Uro-Technology Journal but we are pleased to consider further revisions
Reviewer #2
Thank you for your good feedback and giving us the opportunity to submit our paper.

